

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Registro de Preços Eletrônico - 047/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Joelho PVC 90° - 20 mm, soldável, normatizado
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,96
Valor Final:	0,39
Valor Total:	109,20
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	joelho 20 mm
Item:	0002
Descrição:	Lâmpada de emergência 30 LEDs; bivolt; bateria recarregável, tensão da rede: 220 V; potência máxima 2W; acende automaticamente na ausência de energia na tomada; bateria recarregável de longa duração; proteção contra curtos e descarga excessiva
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,79
Valor Final:	15,45
Valor Total:	7.725,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	lampada emergencia 30 w
Item:	0003
Descrição:	Lâmpada de led 15 w
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,40
Valor Final:	8,38
Valor Total:	670,40
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	lâmpada led
Item:	0004
Descrição:	Linha nylon, 0,80 mm, rolo de 100 metros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,22
Valor Final:	9,70
Valor Total:	485,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	linha 0,80
Item:	0005
Descrição:	Lona plástica branca, 8m de largura, 200 micras, supersilo, leitosa, extra, rolo com 100 metros
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.829,33
Valor Final:	1.825,00
Valor Total:	29.200,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	lona preta
Item:	0006
Descrição:	Lona preta 8m largura, 200 micra, rolo c/100m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo



Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	890,00
Valor Total:	44.500,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	200 MICRAS
Item:	0007
Descrição:	Luva de PVC 20 mm, soldável, normatizado
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,30
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	luva soldável
Item:	0008
Descrição:	Luva de PVC, 20 mm, mista, normatizado
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,65
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	luva soldável
Item:	0009
Descrição:	Luva de correr, 20 mm, PVC, normatizado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,45
Valor Final:	7,80
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	luva correr
Item:	0010
Descrição:	Luva de correr, 25 mm, PVC, normatizado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC CORRER
Item:	0011
Descrição:	Luva de algodão, com látex, tamanho P à GG. (tamanho a definir)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	12,65
Valor Final:	4,20
Valor Total:	525,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	luva de algodão P ao GG
Item:	0012
Descrição:	Luva de proteção das mãos, confeccionada em couro vaqueta, petroleira, punho longo. Possui elástico de ajuste no dorso, tamanho P, M, G.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	26,73
Valor Final:	20,80
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40



Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	luva vaqueta
Item:	0013
Descrição:	Laje pré-fabricada - vigotas e tavelas/ para piso
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	62,02
Valor Final:	56,00
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	laje pré-fabricada
Item:	0014
Descrição:	Machado com cabo em madeira
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,81
Valor Final:	69,50
Valor Total:	695,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	machado
Item:	0015
Descrição:	Manga de silicone de nível 9 mm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,60
Valor Final:	2,42
Valor Total:	605,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	manga silicone
Item:	0016
Descrição:	Manga preta ½, para água
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,07
Valor Final:	0,75
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0017
Descrição:	Manga preta ¾
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,13
Valor Total:	5.650,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	016
Item:	0018
Descrição:	Manga 1"
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,63
Valor Final:	2,20
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	005
Item:	0019
Descrição:	Mangote 40 cm, com nípel



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 3,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: mangote

Item: 0020
Descrição: Manta asfáltica, rolo de 10 m x 20 cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 57,87
Valor Final: 7,39
Valor Total: 1.108,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: manta

Item: 0021
Descrição: Marreta de 05 kg com cabo
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 159,80
Valor Final: 97,90
Valor Total: 2.447,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo: 325350

Item: 0022
Descrição: Martelo de borracha, 80 mm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,15
Valor Final: 12,90
Valor Total: 387,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: martelo

Item: 0023
Descrição: Martelo /cabo de madeira
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,28
Valor Final: 24,75
Valor Total: 420,75
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: martelo

Item: 0024
Descrição: Massa acrílica - 18 litros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 114,93
Valor Final: 61,00
Valor Total: 3.050,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: massa acrílica

Item: 0025
Descrição: Massa corrida 1,5 kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 20,81
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00



Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: LITRO

Item: 0026
Descrição: Massa fina (20 kg)
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 24,50
Valor Final: 8,99
Valor Total: 9.889,00

Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: massa fina

Item: 0027
Descrição: Massa flexível AC III, 20 kg
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 37,93
Valor Final: 15,90
Valor Total: 4.611,00

Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: massa AC III

Item: 0028
Descrição: Massa vidraceiro
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,03
Valor Final: 3,70
Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: massa vidraceiro

Item: 0029
Descrição: Meia cana de pinus, 1ª linha
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 1,35
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: meia cana

Item: 0030
Descrição: Malha de ferro 4,2 mm², reticula de 15 x 15 cm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 75,67
Valor Final: 19,75
Valor Total: 5.925,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: malha pop

Item: 0031
Descrição: Nível em alumínio 32"
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,34
Valor Final: 66,00
Valor Total: 792,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: nivel aluminio

Item: 0032



Descrição:	Pá de corte 8", com cabo de madeira, especificações: sete-cravos; sem solda; cabo em madeira de 74 cm de comprimento, inteiriço; terminal do tipo "D"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,28
Valor Final:	33,90
Valor Total:	1.356,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA (42.883.960/0001-97)
Modelo:	501150
Item:	0033
Descrição:	Pá de concha de bico, com cabo de madeira
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,81
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	pá de concha
Item:	0034
Descrição:	Parafuso com bucha 10 mm cabeça sextavada
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,69
Valor Final:	0,64
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	ZINCADO
Item:	0035
Descrição:	Parafuso 40 mm com bucha 04 mm
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,04
Valor Total:	32,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	parafuso philipis
Item:	0036
Descrição:	Parafuso para pia 12 mm com bucha
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	1,28
Valor Total:	358,40
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	ZINCADO
Item:	0037
Descrição:	Parafuso telheiro para telha de fibrocimento 110 x 8 mm
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,50
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	telheiro
Item:	0038
Descrição:	Pé-de-cabra, 80 cm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,78



Valor Final: 58,00
Valor Total: 870,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: pé de cabra

Item: 0039
Descrição: Picareta com cabo de madeira
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,83
Valor Final: 62,00
Valor Total: 744,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: picareta

Item: 0040
Descrição: Pincel 1"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,87
Valor Final: 1,15
Valor Total: 218,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: pincel 1

Item: 0041
Descrição: Pincel 2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,19
Valor Final: 2,41
Valor Total: 457,90
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: pincel

Item: 0042
Descrição: Pincel 5"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,87
Valor Final: 9,75
Valor Total: 1.852,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: pincel

Item: 0043
Descrição: Piso cerâmico PEI 5, tipo A, antiderrapante, mínimo peça 39 x 39
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 33,21
Valor Final: 22,10
Valor Total: 4.420,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: piso ceramico

Item: 0044
Descrição: Piso cerâmico PEI 5, tipo A, mínimo peça 39 x 39
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 31,35
Valor Final: 22,20
Valor Total: 42.180,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)



Modelo:	piso pi 5
Item:	0045
Descrição:	Plug (tampão) rosca branco 1/2"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,63
Valor Total:	50,40
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0046
Descrição:	Plug fêmea
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,79
Valor Final:	2,90
Valor Total:	522,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	10A
Item:	0047
Descrição:	Plugue macho
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	3,20
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	10A
Item:	0048
Descrição:	Porta completa antipânico 1,00x 2,00
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,56
Valor Final:	598,00
Valor Total:	8.970,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	porta antipânico
Item:	0049
Descrição:	Porta externa metálica, vidro fixo, completa (fechadura e dobradiças) 2,10 x 0,85- lado a definir
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,88
Valor Final:	378,00
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	porta externa
Item:	0050
Descrição:	Porta interna semioca completa (marco, guarnição 2 lados, fechadura e dobradiças) 2,10 x 90 lado a definir
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	318,12
Valor Final:	249,48
Valor Total:	12.474,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	porta interna
Item:	0051
Descrição:	Porta interna semioca completa (marco, guarnição 2 lados, fechadura e dobradiças) 2,10 x 80 lado a definir
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	333,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	12.450,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	porta interna
Item:	0052
Descrição:	Porta interna semioca completa (marco, guarnição 2 lados, fechadura e dobradiças) 2,10 x 70 lado a definir
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,33
Valor Final:	249,00
Valor Total:	12.450,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	SEMIOCA MADEIRA
Item:	0053
Descrição:	Porta metálica escura 2.10 x 80 (chapa frisada, estrutura com tubo 30 x 40, marco de mesmo material
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	485,47
Valor Final:	335,00
Valor Total:	20.100,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	porta metalica
Item:	0054
Descrição:	Prego 10 x 10
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,52
Valor Final:	22,62
Valor Total:	3.393,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	Prego 10 x 10
Item:	0055
Descrição:	Prego 12 x 12
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,37
Valor Final:	26,61
Valor Total:	3.991,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	Prego 12 x 12
Item:	0056
Descrição:	Prego 16 x 24
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,33
Valor Final:	20,20
Valor Total:	3.030,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	Prego 16 x 24
Item:	0057
Descrição:	Prego 17 x 27
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,62
Valor Final:	18,35
Valor Total:	2.752,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS



Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: Prego 17 x 27

Item: 0058
Descrição: Prego 17x27, 2 cabeças
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 30,38
Valor Final: 23,75
Valor Total: 3.562,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: prego

Item: 0059
Descrição: Prego 18 x 27
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,37
Valor Final: 19,50
Valor Total: 2.925,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: prego

Item: 0060
Descrição: Prego 19 x 39
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,81
Valor Final: 19,90
Valor Total: 4.577,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: KG

Item: 0061
Descrição: Prego 25 x 72
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,10
Valor Final: 23,50
Valor Total: 5.405,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: KG

Item: 0062
Descrição: Prego 26 x 84
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,70
Valor Final: 22,50
Valor Total: 22.500,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: KG

Item: 0063
Descrição: Prego telheiro galvanizado, com arruela borracha 18x27, pacote 500 gramas
Quantidade: 365
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,32
Valor Final: 12,50
Valor Total: 4.562,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: prego telheiro

Item: 0064
Descrição: Prumo de metal, 500 gramas
Quantidade: 15



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,84
Valor Final:	19,90
Valor Total:	298,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	prumo
Item:	0065
Descrição:	Rebitador manual 10", corpo, fuso e ponteiros em aço especial, cabos com revestimento especial, possui ponteiros para 4 bitolas diferentes de rebites de repuxo 2.4, 3.2, 4 e 4.8mm, acompanha uma chave para troca das ponteiros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,12
Valor Final:	29,20
Valor Total:	146,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	rebitador
Item:	0066
Descrição:	Rebite pop repuxo 4 mm, pacote com 200 peças
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,45
Valor Final:	19,18
Valor Total:	1.726,20
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	rebite
Item:	0067
Descrição:	Rebite pop repuxo 6 mm, pacote com 200 peças
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,73
Valor Final:	19,78
Valor Total:	1.780,20
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	rebite
Item:	0068
Descrição:	Registro de pressão, PVC, soldável, 20 mm, normatizado. É para instalações permanentes e embutidas ideais para conduzir água fria, em obras residenciais, industriais ou comerciais
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,53
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.782,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0069
Descrição:	Registro de pressão, PVC, soldável, 25 mm, normatizado. É para instalações permanentes e embutidas ideais para conduzir água fria, em obras residenciais, industriais ou comerciais
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,01
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	registro 25 mm
Item:	0070
Descrição:	Rejunte para piso, cor a definir
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,95
Valor Final:	5,00



Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: rejunte

Item: 0071
Descrição: Ripa de eucalipto 2,5x 5,0 cm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,45
Valor Final: 1,95
Valor Total: 9.750,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: ripa

Item: 0072
Descrição: Ripa de pinus 2,5x 5 cm
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 2,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: ripa pinus

Item: 0073
Descrição: Roda forro em PVC, barra 6 metros, cor branco
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 32,29
Valor Final: 7,24
Valor Total: 724,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: roda forro pvc

Item: 0074
Descrição: Rolo 100% pelego 23 cm, 1ª linha
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,54
Valor Final: 10,41
Valor Total: 3.331,20
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA (42.883.960/0001-97)
Modelo: 290 23

Item: 0075
Descrição: Rolo de pelego, completo, de 23 cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,66
Valor Final: 8,60
Valor Total: 860,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: PELEGO

Item: 0076
Descrição: Silicone alta temperatura cinza até 300°C – 280 GR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,27
Valor Final: 23,90
Valor Total: 2.390,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: silicone



Item: 0077
Descrição: Selador acrílico, 18 litros
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 157,86
Valor Final: 53,00
Valor Total: 7.950,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: selador

Item: 0078
Descrição: Sifão com válvula para pia inox
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,98
Valor Final: 19,90
Valor Total: 2.985,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: 75CM

Item: 0079
Descrição: Solvente, lata de 900 ml
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,71
Valor Final: 8,35
Valor Total: 1.002,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: solvente

Item: 0080
Descrição: Plafon de Teto Branco
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 2,98
Valor Total: 596,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: PVC

Item: 0081
Descrição: Suporte para lâmpada, fixo, baqueliti, normatizado (com parafuso de fenda 4,2 x30 e bucha)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 2,10
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: PVC

Item: 0082
Descrição: Tábua de eucalipto 2,5 x 25 cm
Quantidade: 2.800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 8,40
Valor Total: 23.520,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: tabua 25 cm

Item: 0083
Descrição: Tábua de pinus 2,5 x 25 cm
Quantidade: 5.250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,18



Valor Final: 5,59
Valor Total: 29.347,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: Tábua de pinus

Item: 0084
Descrição: Tanque plástico completo com válvula e haste de fixação, 15 litros
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,43
Valor Final: 44,50
Valor Total: 1.335,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: tanque plastico

Item: 0085
Descrição: Tê 90° - 20 mm, PVC, misto, normatizado
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,22
Valor Final: 0,84
Valor Total: 235,20
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: te misto

Item: 0086
Descrição: Tê 90° - 25 mm, soldável, PVC, normatizado
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,80
Valor Total: 184,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: PVC

Item: 0087
Descrição: Tê 90° - 100 mm, soldável, PVC, normatizado
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,16
Valor Final: 13,90
Valor Total: 4.031,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: te 100 mm

Item: 0088
Descrição: Tê 90° - 40 mm, soldável, PVC, normatizado
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: te 40 mm

Item: 0089
Descrição: Tê 90° - 50 mm, soldável, PVC, normatizado
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,26
Valor Final: 7,30
Valor Total: 1.095,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)



Modelo:	PVC
Item:	0090
Descrição:	Tela alambrado com arame trançado simples, malha 7 em arame galvanizado fio 12 (2,77) altura 1 metro, com rolo de 25 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	669,43
Valor Final:	31,23
Valor Total:	3.123,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tela alambrado
Item:	0091
Descrição:	Tela alambrado com arame trançado simples, malha 7 em arame galvanizado fio 12 (2,77) altura 1,80 com rolo de 25 metros
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.155,47
Valor Final:	56,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tela manguerão
Item:	0092
Descrição:	Tela soldada para segurança 150 x 50 mm, fio 2,3 mm, altura 1,50 m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,11
Valor Final:	28,37
Valor Total:	1.702,20
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	ARAME
Item:	0093
Descrição:	Tela sombrite 4 m, cor preta, 70%
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,40
Valor Final:	12,25
Valor Total:	13.475,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tela sombrite
Item:	0094
Descrição:	Tela sombrite 4 m, cor vermelha, 70%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,05
Valor Final:	16,95
Valor Total:	3.390,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tela sombreamento
Item:	0095
Descrição:	Telha de fibrocimento 2,44 x 0,50 metros – 4 mm
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,22
Valor Final:	22,36
Valor Total:	17.888,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	telha fibrocimento
Item:	0096
Descrição:	Telha de fibrocimento 2.44 m x 1.10 m x 6 mm
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 66,40
Valor Final: 65,90
Valor Total: 52.720,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: telha fibrocimento

Item: 0097
Descrição: Telha fibrocimento 3,05 x 1,10, 6 mm
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 128,90
Valor Final: 89,25
Valor Total: 66.937,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: telha

Item: 0098
Descrição: Telha fibrocimento 3,05 x 1,10, 6 mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 128,90
Valor Final: 89,25
Valor Total: 22.312,50
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: telha

Item: 0099
Descrição: Telha fibrocimento 1,83 m x 1,10 m x 6 mm
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,19
Valor Final: 45,45
Valor Total: 68.175,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: telha fibrocimento

Item: 0100
Descrição: Telha fibrocimento 1,83 m x 1,10 m x 6 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,19
Valor Final: 45,45
Valor Total: 22.725,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: telha fibrocimento

Item: 0101
Descrição: Telha fibrocimento 3,66 m x 1,10 m x 6 mm
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 135,06
Valor Final: 118,00
Valor Total: 265.500,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: telha

Item: 0102
Descrição: Telha fibrocimento 3,66 m x 1,10 m x 6 mm
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 135,06
Valor Final: 118,00
Valor Total: 88.500,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS



Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	telha
Item:	0103
Descrição:	Telha cumeeira de cerâmica 41x28cm 10mm vermelha resinada
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	6,20
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	telha
Item:	0104
Descrição:	Telha paulistinha de cerâmica 41x16cm 10mm vermelha resinada
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	telha
Item:	0105
Descrição:	Telha portuguesa de cerâmica 39x24cm 10mm Realeza vermelha resinada
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	paulo gustavo ferrando minussi e cia ltda (17.364.086/0001-34)
Modelo:	TELHA PORTUGUESA
Item:	0106
Descrição:	Telha romana de cerâmica 40x23cm 10mm Realeza vermelha resinada
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,81
Valor Final:	1,77
Valor Total:	1.239,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	paulo gustavo ferrando minussi e cia ltda (17.364.086/0001-34)
Modelo:	TELHA ROMANA
Item:	0107
Descrição:	Tijolo Furado 9x14x19 sendo 5% de metade
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	853,25
Valor Final:	790,00
Valor Total:	148.520,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tijolo
Item:	0108
Descrição:	Tijolo Furado 9x14x19 sendo 5% de metade
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	853,25
Valor Final:	790,00
Valor Total:	48.980,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tijolo 9 f
Item:	0109
Descrição:	Tijolo Prensa (5x10x20cm)
Quantidade:	188



Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	811,00
Valor Final:	660,00
Valor Total:	124.080,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tijolo
Item:	0110
Descrição:	Tijolo Prensa (5x10x20cm)
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	811,00
Valor Final:	660,00
Valor Total:	40.920,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tijolo prensa
Item:	0111
Descrição:	Tinta para demarcação viária a base de solvente, cor BRANCA, balde de 18 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	430,30
Valor Final:	199,80
Valor Total:	9.990,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tinta kraft
Item:	0112
Descrição:	Tinta para demarcação viária a base de solvente, cor: AMARELA ou AZUL, balde de 18 litros. Cor a definir
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	430,30
Valor Final:	199,80
Valor Total:	17.982,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tinta kraft
Item:	0113
Descrição:	Tinta acrílica nas cores: AREIA, AZUL PROFUNDO, BRANCA, BRANCA GELO, TANGERINA, VERDE BEBÊ, galão 3,6 litros. Cor a definir
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	77,80
Valor Final:	28,45
Valor Total:	6.259,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tinta acrílica
Item:	0114
Descrição:	Tinta acrílica nas cores: AREIA, AZUL PROFUNDO, BRANCA, BRANCA GELO, TANGERINA, VERDE BEBÊ, balde 18 litros. Cor a definir
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	323,40
Valor Final:	90,00
Valor Total:	11.700,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	BALDE 18 LITROS
Item:	0115
Descrição:	Tinta óleo cores: AMARELA ou BRANCA, galão 3,6 litros. Cor a definir
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	95,65
Valor Final:	48,00
Valor Total:	12.000,00



Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	GALÃO 3.6 LITROS
Item:	0116
Descrição:	Tinta acrílica, acabamento acetinado, uso externo, balde de 18 litros, de 1ª linha nas cores: BRANCA, AREIA, AZUL PROFUNDO, CINZA, VERDE ÁGUA, VERDE CLARO OU VERDE ESCURO. Cor a definir
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	537,13
Valor Final:	274,17
Valor Total:	12.337,65
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tinta acrílica
Item:	0117
Descrição:	Tinta acrílica, acabamento acetinado, uso interno, 1ª linha, balde de 18 litros, cor: VERDE ESCURO ou VERDE CLARO Componentes: resina a base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos eyoxilados e carboxilados, aspecto físico: líquido viscoso colorido, prazo de validade: 24 meses, rendimento: até aprox. 325 m²/demão, aplicação: superfícies porosas reboco/gesso/concreto/madeira, método aplicação: rolo/pincel e pistola. Cor a definir
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	465,68
Valor Final:	259,60
Valor Total:	38.940,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tinta acrílica
Item:	0118
Descrição:	Tinta acrílica, acabamento acetinado, uso interno, 1ª linha, galão de 3,6 litros, cor: VERDE CLARO, AZUL, CINZA. Componentes: resina a base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos eyoxilados e carboxilados, aspecto físico: líquido viscoso colorido, prazo de validade: 24 meses, rendimento: até aprox. 66 m²/demão, aplicação: superfícies porosas reboco/gesso/concreto/madeira, método aplicação: rolo/pincel e pistola. Cor a definir
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	143,31
Valor Final:	47,55
Valor Total:	2.377,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tinta acrílica
Item:	0119
Descrição:	Tinta acrílica, acabamento semi-brilho, uso externo, 1ª linha, balde de 18 litros, cor: BRANCO. Componentes: resina a base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos eyoxilados e carboxilados, aspecto físico: líquido viscoso colorido, prazo de validade: 24 meses, rendimento: até aprox. 380 m²/demão, aplicação: superfícies porosas reboco/gesso/concreto/madeira, método aplicação: rolo/pincel e pistola.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	248,08
Valor Final:	215,00
Valor Total:	38.700,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tinta acrílica
Item:	0120
Descrição:	Tinta esmalte sintético, acabamento brilhante, uso externo ou interno, 1ª linha, galão de 3,6 litros, cores: AMARELO, PRETO, PLATINA, VERMELHO, VERDE, prazo de validade: 24 meses, rendimento: até aprox. 75 m²/demão, aplicação: madeira e metal, método aplicação: rolo/pincel e pistola. Cor a definir
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	102,62
Valor Final:	47,00
Valor Total:	3.290,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	GALÃO 3.6 LITROS
Item:	0121



Descrição:	Tinta piso, acrílica, uso externo ou interno em pisos, cimentados, áreas de lazer, escadas, varandas, quadras poliesportivas e outras superfícies de concreto rústico, liso ou ainda para repintura de pisos, 1ª linha, balde de 18 litros, cor: CINZA ou VERDE FOSCO. Componentes: resina a base de dispersão aquosa de polímeros acrílicos e vinílicos, pigmentos isentos de metais pesados, cargas inertes, glicóis e tenso-ativos etoxilados e carboxilados, bactericida e fungicida a base de isotiazolonas, aspecto físico: líquido viscoso colorido, prazo de validade: 24 meses, rendimento: até aprox. 275 m²/demão. Cor a definir
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	278,02
Valor Final:	150,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	BALDE 18 LITROS
Item:	0122
Descrição:	Tomada de embutir, com disjuntor (completa)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,63
Valor Final:	30,50
Valor Total:	3.050,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	caixa versatil
Item:	0123
Descrição:	Tomada embutir completa, normatizado
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,70
Valor Final:	3,45
Valor Total:	862,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tomada interna
Item:	0124
Descrição:	Torneira de plástico de cozinha 15 cm com chuveirinho e jato
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	torneira plastico
Item:	0125
Descrição:	Torneira plástica branca 15 cm, normatizado
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,94
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	torneira plastico
Item:	0126
Descrição:	Torneira plástica lavatório normatizado
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,81
Valor Final:	11,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0127
Descrição:	Torneira preta em PVC 1/2", com adaptador 3/4
Quantidade:	290



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,85
Valor Total:	826,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0128
Descrição:	Torquês armador 12"
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,10
Valor Final:	27,00
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	torques
Item:	0129
Descrição:	Trena 3 metros, corpo plástico, emborrachada, 16 mm, com trava
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,14
Valor Final:	9,90
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	trena
Item:	0130
Descrição:	Broxa Trincha para Pintura, com cabo: Dimensões: Comprimento: 200 mm, largura: 80 mm, altura: 85 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,96
Valor Final:	3,55
Valor Total:	355,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	20CM
Item:	0131
Descrição:	Tubo industrial redondo 1"(25,40 mm x 2,00 mm x 6 m) confeccionado em aço galvanizado, barra de 6 metros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	230,12
Valor Final:	229,00
Valor Total:	2.290,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo
Item:	0132
Descrição:	Tubo industrial redondo 2"(50,80 mm x 2,00mm x 6 m), confeccionado em aço galvanizado, barra de 6 metros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	356,19
Valor Final:	352,00
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	REDONDO
Item:	0133
Descrição:	Tubo industrial redondo 3"(76,20 mm x 2,00 mm x 6 m) confeccionado em aço galvanizado, barra de 6 metros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	609,79
Valor Final:	495,00
Valor Total:	4.950,00



Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo
Item:	0134
Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 400mm fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	58,61
Valor Final:	41,00
Valor Total:	53.300,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0135
Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 500mm, fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	975
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	88,80
Valor Final:	63,40
Valor Total:	61.815,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0136
Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 500mm, fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	88,80
Valor Final:	64,00
Valor Total:	20.800,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0137
Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 600mm, fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	119,79
Valor Final:	88,66
Valor Total:	132.990,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0138
Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 600mm, fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	119,79
Valor Final:	88,50
Valor Total:	44.250,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0139
Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 1000mm, fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	411,50
Valor Final:	225,00
Valor Total:	168.750,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0140



Descrição:	Tubo concreto simples – classe PS1 – diâmetro 1000mm, fabricado de acordo com a ABNT NBR 8890/2020;
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	411,50
Valor Final:	225,00
Valor Total:	56.250,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo concreto
Item:	0141
Descrição:	Tubo marrom, PVC, soldável, 20mm – 6 M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	38,72
Valor Final:	18,75
Valor Total:	562,50
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tubo soldavel
Item:	0142
Descrição:	Tubo d'água PVC, 25 mm, barra de 6 metros, Normalizado
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	39,03
Valor Final:	22,80
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0143
Descrição:	Tubo d'água PVC 20 mm, barra de 6 metros, normalizado
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	42,68
Valor Final:	19,65
Valor Total:	4.323,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo:	tubo soldavel
Item:	0144
Descrição:	Tubo PVC 100 mm, para esgoto, barra de 6 metros, normalizado
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	96,44
Valor Final:	87,00
Valor Total:	26.100,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo:	tubo esgoto
Item:	0145
Descrição:	Tubo PVC 50 mm, para esgoto, barra de 6 metros, normalizado
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	67,42
Valor Final:	54,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por:	ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa:	ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo:	PVC
Item:	0146
Descrição:	Tubo PVC 40 mm, para esgoto, barra de 6 metros, normalizado
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	41,42
Valor Final:	38,20



Valor Total: 11.460,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: tubo esgoto

Item: 0147
Descrição: Tubo soldável 1", barra de 6 metros, normatizado
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 38,71
Valor Final: 38,68
Valor Total: 1.353,80
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: tubo pvc

Item: 0148
Descrição: Treliza de ferro, barra 6 metros
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,90
Valor Final: 56,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: trelisa

Item: 0149
Descrição: Vaso sanitário infantil, padrão popular, cor a definir
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 367,56
Valor Final: 362,50
Valor Total: 3.625,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: INFANTIL

Item: 0150
Descrição: Vaso sanitário padrão popular, cor a definir
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,69
Valor Final: 210,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: TATIANE DORNELES DE LIMA (09.430.428/0001-49)
Modelo: vaso sanitario

Item: 0151
Descrição: Verniz marítimo brilhante, 1ª linha, uso externo e interno, galão de 3,6 litros, COR A DEFINIR. Componentes: resina alquídica a base de óleo vegetal semi-secativo e hidrocarbonetos alifáticos, fungicida secantes organometálicos e pigmento inorgânico. aspecto físico: líquido viscoso colorido, prazo de validade: 24 meses, rendimento: até aprox. 16 m²/demão, aplicação: portas, janelas, forros e batentes de madeira, método aplicação: rolo/pincel.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 110,28
Valor Final: 85,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: ANDERSON GUERRA LANCANOVA (38.500.925/0001-74)
Modelo: GALÃO 3.6 LITROS

Item: 0152
Descrição: Vidro Martelado 4mm colocado com massa de vidraceiro incluída, nas aberturas, depois das casas prontas e autorizada pela administração.
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 218,79
Valor Final: 195,00
Valor Total: 321.750,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40



Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: vidro martelado 4 mm

Item: 0153
Descrição: Vidro Martelado 4mm colocado com massa de vidraceiro incluída, nas aberturas, depois das casas prontas e autorizada pela administração.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 218,79
Valor Final: 195,00
Valor Total: 107.250,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: vidro martelado 4 mm

Item: 0164
Descrição: Asfalto a frio (saco 25 kg)
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 18,82
Valor Final: 18,25
Valor Total: 73.000,00
Adjudicado em: 02/12/2021 - 07:59:40
Adjudicado por: ELISA GINDRI MEDEIROS
Nome da Empresa: Leonisio Bernardi Lançanova (94.123.924/0001-29)
Modelo: assfalto

ELISA GINDRI MEDEIROS

Pregoeiro

